Un post de scriitor la tribunalul reg. din Becicherecul-mare. Concursurile sunt a se trimite în 4 săptămâni la prezidiul tribunalului de acolo.

Bibliografie.

„Biserica și școala”. Foaie bisericească, școlastică, literară și economică. Ese odată pe săptămână: Dumineca. Arad, 10/22 Martie 1885. Anul IX. Nr. 10. Sumar: Punctualitate în oficiu. — Cualiificațiune învățătoarească și metod, de Demetriu Popa. — Timișoara, în 19 Martie 1885 n., Paul Rotariu, avocat și redactor. — Academia română. Programă lucrărilor sesiunii generale din anul 1885 (continuare).